
 

________________________________________________________ 
rp/ Sistema Certificato ISO 9001/2008   ITALCERT n° 335  

 

 
Ministero del l ’Istruzione, del l ’Università e della Ricerca  

Istituto Comprensivo Statale “Ugo Foscolo” 
Via Corridoni, 1 – 26039 Vescovato (CR) 

Cod. Meccanografico CRIC809005 – C.F. 93037610198 
Tel. 0372/830417 – Fax 0372/830664 

Sito: www.icvescovato.gov.it - e-mail : cric809005@istruzione.it – cric809005@pec.istruzione.it 

 
 

Prot. n. 6047/2015                                  Vescovato, 30/11/2015 
          

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTO l’avviso del 17 novembre 2015 con protocollo AOOCRIC809005/0005804/2015; 

VISTO l’art. 9 del sopracitato avviso; 
TENUTO CONTO delle competenze tecniche e professionali che devono essere possedute per 

l’espletamento dell’incarico; 

 

 
 

D E C R E T A 
 
La composizione della Commissione Giudicatrice per “Avviso pubblico per la selezione di 
esperti per incarichi di prestazione d’opera come erogatori di formazione in percorsi di 
formazione, finalizzati a professionalizzare il personale amministrativo, tecnico e 
ausiliario mediante l’acquisizione di nuove competenze connesse con l’attribuzione delle 
mansioni associate ai profili professionali di area a e di area b in relazione alla Legge 
n.107/2015 ( “La Buona Scuola”) di riforma del sistema nazionale di istruzione e 
formazione.”: 
  
 

1. Dott.ssa FERRARI NICOLETTA, DIRIGENTE SCOLASTICO che assumerà le 
funzioni di Presidente 

2. Dott.ssa VITI TIZIANA, Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi; che 
assumerà le funzioni di Segretaria della Commissione 

3. Sig.ra MIGLIO ANNUNCIATA, ITP  Laboratorio Informatica a tempo 
indeterminato; 
 

   La Commissione verrà immediatamente convocata per la valutazione delle domande 
pervenute relativamente all’avviso. 
 

  Il presente decreto viene notificato individualmente, per opportuna conoscenza e per gli 
adempimenti di competenza, agli interessati e alle interessate. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 (Dott.ssa Nicoletta Ferrari) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs 39/93

      
 


		2015-11-30T13:56:42+0100
	NICOLETTA FERRARI




